



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pangea Park ApS

(Omregistreret fra Pangea Park IVS)
Gummersmarkvej 7 A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 33 57 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Marc Diego Jeffi Vogel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pangea Park ApS
Gummersmarkvej 7 A
4632 Bjæverskov

Telefon: 41 14 44 01

Hjemmeside: www.pangeapark.dk

CVR-nr.: 39 33 57 78

Stiftet: 13. februar 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Dennis Netsov
Marc Diego Jeffi Vogel

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Pangea Park Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en dyrepark og botanisk have, salg af læskedrikke, is og snacks, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Selskabet har modtaget kompensation fra de forskellige hjælpepakker, der er stillet til rådighed fra regeringen og det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	347.661	792.328
2 Personaleomkostninger	-91.020	-34.733
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-131.295</u>	<u>-81.287</u>
Driftsresultat	125.346	676.308
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.875</u>	<u>-10.826</u>
Resultat før skat	106.471	665.482
3 Skat af årets resultat	<u>-28.956</u>	<u>-151.376</u>
Årets resultat	<u>77.515</u>	<u>514.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	<u>77.515</u>	<u>289.106</u>
Disponeret i alt	<u>77.515</u>	<u>514.106</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.228.192	1.013.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.192</u>	<u>1.013.734</u>
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.230.692</u>	<u>1.016.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.007
Andre tilgodehavender	2.712	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.712</u>	<u>36.327</u>
Likvide beholdninger	39.028	86.519
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.740</u>	<u>122.846</u>
Aktiver i alt	<u>1.272.432</u>	<u>1.139.080</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	2
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.998
Overført resultat	380.452	302.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Egenkapital i alt	420.454	567.939
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.138	63.056
Hensatte forpligtelser i alt	89.138	63.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.329	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.608	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.956	254.357
Selskabsskat	2.874	115.937
Anden gæld	9.073	87.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.840	508.085
Gældsforpligtelser i alt	762.840	508.085
Passiver i alt	1.272.432	1.139.080

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2	39.998	13.833	75.000	128.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Henlagt af årets resultat	0	0	289.106	225.000	514.106
Egenkapital 1. januar 2021	2	39.998	302.939	225.000	567.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Henlagt af årets resultat	0	0	77.515	0	77.515
Omregistrering til anpartsselskab	40.000	-39.998	-2	0	0
	40.002	0	380.452	0	420.454



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 53, der indregnes i bruttofortjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.766	33.914
Pensioner	1.171	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.083</u>	<u>819</u>
	<u>91.020</u>	<u>34.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.874	115.937
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.082</u>	<u>35.439</u>
	<u>28.956</u>	<u>151.376</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

91

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pangea Park Holding ApS, CVR-nr. 39335735 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


